

SZKOŁA TECHNICZNA BZDZ W CHEŁMNIE
WYKAZ PODRĘCZNIKÓW – TECHNIK LOGISTYK symbol 333107
KLASA I

lp.	Nazwa przedmiotu	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
1	język polski	„Ponad słowami” Podręcznik do j. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony cz. 1	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Helena Kusy Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
2	język angielski	„Vision 2” Student's Book + Workbook	Elizabeth Sharman Michael Duckworth Alex Raynham, Dorota Borkowska, Emma Szlachta	Oxford
3	język niemiecki	„Effekt. Język niemiecki. Podręcznik.” Część 1 (z płytą CD-ROM). Liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP
4	muzyka	Podręcznik do zakupienia we wrześniu		
5	historia	„Poznać przeszłość 1” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak Adam Szweda	Nowa Era
6	biologia	„Biologia na czasie 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era
7	chemia	„To jest chemia 1” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era

8	fizyka	„Odkryć fizykę 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
9	geografia	„Oblicza geografii 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh	Nowa Era
10	edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era
11	matematyka	„Matematyka 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiński Lech Chańko Karolina Wej	Nowa Era
12	informatyka	„Informatyka na czasie 1” Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur Paweł Perekietka Zbigniew Talaga Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
13	logistyka	„Obsługa magazynów. Podręcznik do nauki zawodu technik logistyk i magazynier”	Jarosław Stolarski Joanna Śliżewska Anna Rożej Dorota Zadrożna	WSiP